
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «18» вересня 2023 року №181-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» вересня 2023 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 181-c

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086114 126598
4

Беспечанський Максим Володимирович 013861 E17 02.03.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

2 13116472 126598
4

Гончарова Юлія Юріївна 17536613 CK 25.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

3 13070718 126598
4

Новоселець Елизавета Володимирівна 047897 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

1



4 13090152 126598
4

Терехова Влада Володимирівна 102260 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

5 13116446 126598
4

Філіпенко Віта Вікторівна 16588411 CK 01.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрометеоролог
ія

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 181-c

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105324 126618
9

Герасименко Валерій Володимирович 114729 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

2 13083016 126618
9

Собко Іван Олегович 059825 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

3


